



NAJWYŻSZA IZBA KONTROLI

Biuro Informatyki

BIT-BID.25.14.2025

Warszawa, 04.06.2025 r.

Wykonawcy

Dot. pytań do zapytania ofertowego na **Wymiana ekranów na Sali im. W. Pańki.**

Pytanie 1:

„1. Zamawiający we wzorze umowy, stanowiącym Załącznik nr 3 do zapytania, w § 7 ust. 6 w zakresie kar umownych wskazuje, że:

„Całkowita łączna wysokość kar umownych naliczonych z tytułu realizacji Umowy nie może przekroczyć 40% wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 Umowy.”

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuści zapis w § 7 ust. 6 o treści:

*„Całkowita łączna wysokość kar umownych naliczonych z tytułu realizacji Umowy nie może przekroczyć **20%** wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 Umowy.”*”

„Odpowiedź 1:

Zamawiający podtrzymuje zapis w § 7 ust. 6

Pytanie 2:

„2. Zamawiający w załączniku nr 2 do wniosku BIT-BID.25.14.2025 w punkcie 6.4.3. wskazuje, że:

„Na etapie składania ofert będzie możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej przez Wykonawcę w trakcie, której Zamawiający udostępni plan budynku (obszar instalacji ścianki LED).”

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyznaczy odpowiednie terminy do wykonania wizji lokalnej? Zważywszy, że termin składania przypada na 9.06 pozostało niewiele czasu. Czy Zamawiający przesunie termin składania ofert?”

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza przesunięcia terminu składania ofert. Do tej pory nie było z Państwa strony próby o wizję lokalną.

Pytanie 3:

„3. Zamawiający w załączniku nr 2 do wniosku BIT-BID.25.14.2025 w punkcie 6.4.3. wskazuje, że:

„Zaprojektować i doprowadzić do szafy rack Zamawiającego przewody sygnałowe do ekranu LED.”

Pytanie nr 3:

„Czy Zamawiający jest w stanie potwierdzić czy są aktualnie wykonane trasy kablowe oraz czy są drożne na linii szafa Rack – Ekran LED.”

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie jest w stanie stwierdzić drożności przepustów.

Pytanie 4:

„Pytanie nr 4:

„Czy Zamawiający jest w stanie wskazać w jakich godzinach Wykonawca może prowadzić prace instalatorskie.”

Odpowiedź 4:

Wykonawca może prowadzić prace w godzinach 8-16. Po wcześniejszym uzgodnieniu z Zamawiającym jest możliwość przedłużenia prac do godziny 21.

Pytanie 5:

„4. Zamawiający w załączniku nr 2 do wniosku BIT-BID.25.14.2025 w punkcie 6.1.1. wskazuje, że:

„Dioda SMD, rozmiar piksela – 1,5 – 1,6 mm.” „

„Pytanie nr 5:

„Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie LED z diodą typu COB?”

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania typu COB.

Pytanie 6:

„5. Zamawiający w załączniku nr 2 do wniosku BIT-BID.25.14.2025 w punkcie 6.1.3. wskazuje, że:

„Wyświetlająca obraz o jasności minimalnej 600 nitów.” „

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie LED z jasnością minimum 500 nitów?”

Odpowiedź 6:

Zamawiający podtrzymuje zapis w OPZ.

Pytanie 7:

„6. Zamawiający w załączniku nr 2 do wniosku BIT-BID.25.14.2025 w punkcie 6.3.5. wskazuje, że:

„Wszystkie Moduły w ścianie LED muszą być zabezpieczone polimerem. (GOB)”

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, które moduły w ścianie LED nie będą zabezpieczone polimerem (GOB)?”

Odpowiedź 7:

Zamawiający podtrzymuje zapis w OPZ.

Pytanie 8:

„7. Zamawiający w załączniku nr 2 do wniosku BIT-BID.25.14.2025 w punkcie 6.3.5. wskazuje, że:

„Demontaż starego sprzętu.”

Pytanie nr 8:

Co ze sprzętem, który zostanie zdemontowany? Zostawiamy go u Zamawiającego?”

Odpowiedź 8:

Zdemontowany sprzęt pozostaje u Zamawiającego.

Pytanie 9:

„Czy obecne ściany po demontażu starego systemu będą w stanie utrzymać nową ścianę LED? Co w przypadku jak nowa ścinaka będzie mniejsza i będą widoczne miejsca montażu po starym LED?”

Odpowiedź 9:

Nowa ściana i konstrukcja jest większa od obecnie używanej. Nowa konstrukcja będzie instalowana na obecnej infrastrukturze. Nie ma żadnej możliwości, że stara konstrukcja będzie widoczna po zainstalowaniu nowej.

Pytanie 10:

„8. Zamawiający w załączniku nr 2 do wniosku BIT-BID.25.14.2025 w punkcie 6.4. wskazuje, że:

„Zestawienie minimalnych wartości wymaganych przez Zamawiającego, dla konstrukcji nośnej (stelaża) pod ekran LED”

Pytanie nr 9:

Jakiego rodzaju ma być wykonana konstrukcja pod LED? Czy to ścienna, czy wolnostojąca?„

Odpowiedź 10:

Wykonana konstrukcja pod LED będzie ścienna. Szczegóły będą widoczne w trakcie przeprowadzenia wizji lokalnej.

\- \ Michał Czech
p.o. Dyrektor Biura
Biuro Informatyki
/podpisano cyfrowo/